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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37326401P

2. Data e Regjistrimit 26/11/2013
3. Emri i Subjektit REJ.ON.OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  FSHATI VAJKAL NR1 Bulqize,Qafa e 
Buallit,objekt privat 2 katesh,kati 2,prane rruges kryesore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice te karburanteve te vajrave 

lubrifikante,te naftes bruto , te gazit te lengeshem dhe 
nenprodukteve te tyre,ngritjen e pikave te shitjes te ketyre 
produkteve,import –eksport  te mallrave te 
ndrysheme,sherbime ne fushen e transportit 
automobilistik,agjensi turistike,agjensi spedicionere,tregeti 
me pakice te pjeseve te kembimit per mjete trasporti te te 
gjitha llojeve,servis te automjeteve,bar-kafe,hotel,lavazh 
makinash,parking,peshore automobilistike,gomisteri etj
Artan Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2018                Deri: 27/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REJ.ON.OIL
E-Mail: artandautibulqize@yahoo.com adauti@yahoo.com 
Telefon:  0685514252 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-266623-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192065-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852248-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB1402-7A29-4FFB-95C0-33B7BC346996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF2280-6CBA-4EDB-B251-B593EFFCE69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CE3E8B-439B-4BDC-9F43-E6685E489B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86328E5-5263-4032-8263-102C06400629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB474C4E-040C-4197-A478-4F0E6300A6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8354FA6-F8B7-49B9-9A03-6763190392B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411316AA-0261-4951-B1DB-CDA56495B9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCECC43-0802-4096-9280-EC01FFA63CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F0ACFC-541E-4A5D-9D1E-0B49182FDAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2978247B-B921-4B21-A13F-403A1206365B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889859-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023861-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 27.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artandautibulqize@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dauti")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/11/2013")            u be              ("27/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2018")            u be              ("27/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288719-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Rej On Oil 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Rej On 
Oil 1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Rej On Oil1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE79607-1402-4487-AE36-04CBC45DC583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EA74A7-78E6-4F81-AFCF-335A0B214D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976740EE-CD21-4AFD-8358-94AB85F9D2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B769A247-1587-4168-8FF5-BC3907BC4323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2E4577-3169-4674-B288-E6B6FD6EC3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F4FC1C-49CB-4DC0-9207-355CFF84AE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0AE37-C770-4BA0-8217-6ED7F274FC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0AE37-C770-4BA0-8217-6ED7F274FC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0548CA93-82AD-4ABB-AB85-87C1477E3575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C74400-6B0B-4897-ABE4-8C70E96B5E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5467808-1B7B-4BBB-9750-BB358538B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B65493-997E-4164-9E0C-BF127DA20F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B65493-997E-4164-9E0C-BF127DA20F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E817E3EB-42FD-47FF-967A-D301B8651956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BF245-058A-4E5E-AE93-C8AF0686CE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08DBA7D-E15C-47F0-B748-CBDFA26849A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08DBA7D-E15C-47F0-B748-CBDFA26849A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11905F56-AD94-47B0-A83B-AA0A6FA684F1
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Shenimet Shpjeguese Rej On Oil  .pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554231-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Rej On Oil.xlsx
Shenimet Shpjeguese Rej On Oil 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Rej On 
Oil.xlsx
Vendim i Asamblese Rej On Oil 2019.PDF

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754432-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Rej On Oil 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese Rej On Oil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B939A1E-8DD2-4BCF-BA1D-AF3BC700A78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4977338D-64B4-44A1-A431-A6F5CDCC9BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C137FCFC-3867-42AC-B0E2-44D6CDEE5FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D094CE9-ECB8-4CB4-96D6-38A3EF886E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D094CE9-ECB8-4CB4-96D6-38A3EF886E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8D6A8C-A34A-4E54-B5A4-7652580FB8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94779B75-7F0E-4CE7-ABA3-7D0F6EB11213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A90A244-7276-4010-8C27-817B0BD5A3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39BE6A1-DE83-4212-8213-02DFA2B64EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD414380-EC9B-4F00-BB31-C64A826CEA81

